

Mark Kenly Domino Tan ApS

Vesterbrogade 12, 5. th., 1620 København V

CVR-nr. 32 35 53 23

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Dirigent:

.....
Tue Byskov Bøtkjær

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mark Kenly Domino Tan ApS
Adresse, postnr. by	Vesterbrogade 12, 5. th., 1620 København V
CVR-nr.	32 35 53 23
Stiftet	28. marts 2014
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Egelund, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i er at udøve virksomhed med design, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 9.142 t.kr. mod et underskud på 5.530 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 4.059 t.kr.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Selskabets har i 2024 realiseret et utilfredsstillende underskud på 9,1 mio. kr. før skat, og ledelsen arbejder fortsat på at få forøget selskabets omsætning, så driften fremadrettet kan blive rentabel. Driften forventes først at blive overskudsgivende i 2027, og i 2025 budgetteres der fortsat med et underskud i størrelsesorden 4,0 mio. kr. før skat.

Ledelsen forventer at kunne realisere driften som budgetteret og har på denne baggrund også en forventning til, at det vil være muligt at få dækket finansieringsbehovet for den resterende del af regnskabsåret, hvorfor årsregnskabet udarbejdes under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i indeværende og tidligere regnskabsår haft skattemæssige underskud. Skatteværdien af den del af underskuddet, som på baggrund af sambeskatningskredsens budget og forecast forventes anvendt i perioden 2025-2029, er indregnet i regnskabet.

Der henvises til note 3 for en yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-5.614.818	-4.022.055
4	Personaleomkostninger	-3.420.369	-3.110.808
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-94.422
	Resultat før finansielle poster	-9.035.187	-7.227.285
	Finansielle indtægter	1.863	1.022
	Finansielle omkostninger	-110.908	-102.581
	Resultat før skat	-9.144.232	-7.328.844
5	Skat af årets resultat	2.253	1.799.074
	Årets resultat	-9.141.979	-5.529.770
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-9.141.979	-5.529.770
		-9.141.979	-5.529.770

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	923.692	731.792
		923.692	731.792
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.637	109.232
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.883	393.948
	Udskudte skatteaktiver	1.287.000	1.287.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	512.074
	Tilgodebeviser	0	186.913
	Periodeafgrænsningsposter	77.487	0
		1.569.007	2.489.167
	Likvide beholdninger	91.309	39.667
	Omsætningsaktiver i alt	2.584.008	3.260.626
	AKTIVER I ALT	2.584.008	3.260.626

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	250.000
	Overført resultat	-4.099.482	-29.081.878
	Egenkapital i alt	-4.059.482	-28.831.878
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	190.330	184.607
		190.330	184.607
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.060	133.727
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.770.331	31.041.723
	Anden gæld	424.769	732.447
		6.453.160	31.907.897
	Gældsforpligtelser i alt	6.643.490	32.092.504
	PASSIVER I ALT	2.584.008	3.260.626

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Usikkerhed om indregning og måling
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Eventualaktiver
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	-23.552.108	-23.302.108
Overført via resultatdisponering	0	-5.529.770	-5.529.770
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	-29.081.878	-28.831.878
Kapitalnedsættelse og gældskonvertering	-210.000	34.124.375	33.914.375
Overført via resultatdisponering	0	-9.141.979	-9.141.979
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-4.099.482	-4.059.482

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mark Kenly Domino Tan ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end netto-realiseringsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

Netto-realiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningens omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kollektionsprøver indgår i varebeholdninger med den værdi, de forventes at indbringe ved et salg.

Kollektionsomkostninger der opfylder betingelserne for indregning i varens kostpris medtages under varebeholdninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider består af kontante bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er på denne baggrund omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har i 2024 realiseret et utilfredsstillende underskud på 9,1 mio. kr. før skat, og ledelsen arbejder fortsat på at få forøget selskabets omsætning, så driften fremadrettet kan blive rentabel. Driften forventes først at blive overskudsgivende i 2027, og i 2025 budgetteres der fortsat med et underskud i størrelsesorden 4,0 mio. kr. før skat.

Moderselskabet har frem til og med 31. december 2024 ydet lån på 5,4 mio. kr. Moderselskabet har overført selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring for det ydede lån.

Moderselskabet ønsker dog ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen at forpligte sig til at foretage yderligere likviditetstilskud, før den forventede drift for 2025 også faktisk realiseres.

Der knytter sig en væsentlig usikkerhed til hvorvidt selskabets drift og dermed likviditetsbehov realiseres som forventet - og dermed moderselskabets finansielle støtte - som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at forsætte driften, og at selskabet derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Ledelsen forventer at kunne realisere driften som budgetteret og har på denne baggrund også en forventning til, at det vil være muligt at få dækket finansieringsbehovet for den resterende del af regnskabsåret, hvorfor årsregnskabet udarbejdes under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

3 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har pr. 31. december 2024 et skatteaktiv på i alt 1.287 t.kr. Skatteaktivet består i det væsentligste af skattemæssige fremførbare underskud. Under hensyntagen til sambeskatningskredsens estimere driftsudvikling i perioden 2025-2029 er der indregnet 1.287 t.kr. af skatteaktivet i selskabets balance.

kr.	2024	2023
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.164.738	2.885.527
Pensioner	149.286	144.927
Andre omkostninger til social sikring	64.582	58.321
Andre personaleomkostninger	41.763	22.033
	<u>3.420.369</u>	<u>3.110.808</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-512.074
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.287.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.253	0
	<u>-2.253</u>	<u>-1.799.074</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	52.478	708.214	760.692
Kostpris 31. december 2024	52.478	708.214	760.692
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	52.478	708.214	760.692
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	52.478	708.214	760.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	190.330	0	190.330	190.330
	190.330	0	190.330	190.330

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet E. Sæther Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. april 2020 eller senere.

Selskabet var inden 1. april 2020 sambeskattet med administrationselskabet Fashion Society A/S og hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af den sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

9 Eventualaktiver

Virksomheden har pr. 31. december 2024 et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 4,2 mio. kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Nærtstående parter

Mark Kenly Domino Tan ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Modervirksomhed, Fashion Society A/S	København, Danmark	Kapitalbesiddelse
Ultimativ modervirksomhed, E. Sæther Holding A/S	Snekkersten, Danmark	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
E. Sæther Holding A/S	Snekkersten, Danmark

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tue Byskov Bøtkjær

Dirigent

På vegne af: Naja Lauf, Mark Kenly Domino Tan & Rue ...

Serienummer: tueboetkjaer@gmail.com

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-07-02 21:15:21 UTC



Charlotte Egelund

Direktør

På vegne af: Naja Lauf, Mark Kenly Domino Tan & Rue ...

Serienummer: 93967150-cd0a-44a2-9936-e087cdc3e51f

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-07-03 09:17:31 UTC



Robert Christensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b24f52f4-2766-4b2f-9d6f-145e8a747b74

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-03 09:31:40 UTC



Simon Kallesøe Blendstrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 46ff114a-28b6-4cc1-9180-768cae1d2ff7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-03 09:35:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.